Директору

МБОУ «Некрасовская СШ»

                                                             Борисевич М.М.

______________________________
(Ф.И.О. родителя(законного представителя ребенка)

Заявление

Прошу принять в лагерь дневного пребывания при МБОУ «Некрасовская

СШ» на смену с «___»_________20___ года по «___»________20___года

моего(ою) сына(дочь):

Фамилия ребѐнка:________________________________________________

Имя, отчество____________________________________________________

Год, месяц, число рождения________________________________________

Адрес с.Некрасовка ,улица_________________________________________

Образовательное учреждение МБОУ «Некрасовская СШ»

Класс___________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О._____________________________________________________

Место работы ____________________________________________________

Телефон_________________________________________________________

Мать: Ф.И.О._____________________________________________________

Место работы ____________________________________________________

Телефон_________________________________________________________

С Уставом учреждения и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).

Дата заполнения «____»__________ 20_____г.

                                                                                    Подпись____________